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گزارش

پولی مالی

3 بازار سرمایه و بانک

قانون چک در ایستگاه پایانی
سیاست گذار پولی با فراهم کردن خدمات چک های الکترونیک، آخرین مرحله 
از اجرای اصلاح قانون صدور چک را پیاده سازی کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
تمــام ویژگی های چک کاغذی بــرای چک الکترونیک قابل اجراســت. این 
مهم ترین ویژگی خدمت جدید سیاســت گذار پولی اســت که با یک امضای 
الکترونیکی دارای اعتبار می شود. این خدمت، چک الکترونیک یا همان نسخه 
دیجیتالی چک است که برابر آن، مبلغ موردنظر به صورت الکترونیکی از حساب 
صادرکننده کسر شده و به حساب دریافت کننده واریز می شود. بنابر گزارش ایبنا 
، تنها تفاوت ابزار جدید بانک مرکزی در این است که مشتری باید همراه بانک 
بانکی که در آن حساب جاری دارد را نصب کرده و از طریق سامانه چکاد، برای 
اســتفاده از چک الکترونیک اقدام کند. به گفته مسوولان بانک مرکزی، صدور 
چک الکترونیک، آخرین مرحله از اجرای اصلاح قانون صدور چک اســت.

پیش تر علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی در مراســم رونمایی از چک 
الکترونیک اعلام کرده بود: در گذشــته شرایط به اینگونه بود که دریافت کننده 
چک به دنبال صادرکننده آن می رفت تا چک وصول شــود، اما اکنون شرایط 
برعکس شــده و صادرکننده چک نگران وصول چک آن اســت تا بدینوسیله 
اعتبارش خدشه دار نشده و حساب های او مسدود نشود.در گام نخست، ارائه 
خدمات برای این نوع چک در ۳ بانک پارسیان، تجارت و صادرات راه اندازی 
شد و قرار است تا پایان امســال بانک های دیگر هم، مسوول ارائه خدمات این 
نوع چک شوند.در همین رابطه مسعود پشم چی معاون فناوری های نوین مالی و 
اطلاعاتی بانک پارسیان در گفتگو با خبرنگار ایبنا با بیان اینکه به عنوان نخستین 
بانک، مسئولیت ارائه خدمات چک الکترونیک را عهده دار شدیم، گفت: تقریبا 
از هفته گذشته آمادگی کاملی را ایجاد کردیم تا با همکاری بانک مرکزی، شرکت 
خدمات انفورماتیک و چند بانک دیگر بتوانیم این سرویس را در شبکه بانکی 
پیاده سازی کنیم.وی با اشــاره به مزایای چک الکترونیک ادامه داد: نگهداری 
فیزیک چک، چاپ و تولیــد آن هزینه های زیادی را به کســب و کارها، نظام 
بانکی و درنهایت اقتصاد کشور تحمیل می کرد که این مشکل با راه اندازی چک 
دیجیتال مرتفع می شود، علاوه بر این، شاهد سهولت در نقدشوندگی چک هم 
خواهیم بود بنابراین دیگر نیازی به حضور در شــعب برای دریافت و صدور 

دسته چک نخواهد بود.
تعداد چک های برگشتی به یک بیستم کاهش یافت

حجت اله فرزانی؛ کارشناس پولی و بانکی در گفتگو با خبرنگار ایبنا با اشاره به 
مزایای صدور چک الکترونیک بیان کــرد: بانک مرکزی تمام تلاش خود را در 
راستای اجرایی نمودن اصلاح قانون صدور چک انجام داد و ماحصل همکاری 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و ســازمان امور مالیاتی با این نهاد، راه اندازی 
سامانه های مربوطه در این حوزه از جمله چکاد بوده است.وی با بیان اینکه تعداد 
چک های برگشتی یک بیستم گذشته است، گفت: هدف قانون گذار از صدور 
این نوع چک، کاهش محکومین چک های بلامحل بوده است چرا که تا پیش از 
اقدامات حمایتی سیاست گذار پولی در این زمینه، روزانه ۱۰ عدد چک بلامحل 
تشخیص داده می شد، اما در حال حاضر و با توجه به اعلامیه اخیر بانک مرکزی، 
به طور میانگین در هر روز، تنها یک چک در شــبکه بانکی برگشت می خورد 
که این از آثار موفقیت آمیز اجرای درســت این قانون اســت.آیزاک سعیدیان 
کارشــناس اقتصادی هم در گفتگو با خبرنگار ایبنا امنیت بالا را یکی از مزایای 
چک های جدید برشمرد و گفت: در روز های گذشته شاهد این بودیم که بانک 
مرکزی از قانون مترقی چک رونمایی کرد و این موضوع نه تنها اعتبار چک را 
افزایش می دهد بلکه می تواند در سرعت عمل تجار برای نقل و انتقالات مالی و 
کاهش جعل و سواستفاده از چک، موثر باشدامروزه بسیاری از خدمات بانکی به 
صورت غیرحضوری انجام می شود و در حال حاضر، اجرای چک الکترونیک 
یکی از همین اقدامات به شمار می رود. مشتریان می توانند از طریق درگاه های 
الکترونیکی امن بانک ها مانند اینترنت بانــک و موبایل بانک و یا نرم افزار های 

مخصوص شعب از امکانات ابزار جدید بانک مرکزی، بهره مند شوند.

 اعطای تسهیلات به بخش های تولیدی 
و خانوارها افزایش می یابد

ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت با افزایش اعطای تسهیلات 
بانک های دولتی به بخش های تولیدی و خانوارها موافقت کرد.

به گزارش اقتصادسرآمد، در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت به ریاست رئیســی، موضوع افزایش سرمایه بانک های 
دولتی، مطرح و مقرر شد به منظور افزایش اعطای تسهیلات 
به بخش های تولیدی و خانوارها تمهیدات لازم برای تقویت 
سرمایه و بنیه مالی این بانک ها با اولویت بانک های ملی و سپه 
انجام شود.همچنین در این نشســت، گزارشی از عملکرد و 
دستاوردهای طرح هوشمندســازی یارانه آرد و نان، مطرح و 
بر ضرورت ادامه اجرای آن بــدون هیچ گونه افزایش قیمت، 

تأکید شد

اعطای نشان عالی مدیر سال به مدیرعامل 
بانک صادرات ایران

 تندیس ویژه هفتمین اجلاس سراســری »نشــان عالی مدیر 
سال« طی مراسمی در تجلیل از مدیران دانش بنیان به سیدضیاء 
ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران اعطا شــد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، هفتمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال 
با تجلیل از مدیران دانش بنیان در اقتصــاد مقاومتی با حضور 
برخی مسئولان، نمایندگان مجلس، مدیران نظام بانکی، فعالان 
بخش های مختلف صنعت، کارشناسان و اصحاب رسانه برگزار 
شد و نشان ویژه این اجلاس به مدیرعامل بانک صادرات ایران 
اعطا شد.عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران در این اجلاس 
در تبیین شــرایط نظام بانکی و حمایت از بخش های مختلف 
تولید و اشتغال، گفت: برخلاف برخی تصورات، نرخ تسهیلات 
در نظام بانکی کشور با توجه به شرایط فعلی، ارزان تر از بسیاری 
از کشورها است و نسبت تسهیلات به تورم نصف است.امیر 
یوسفیان افزود: فشــار تقاضا برای تسهیلات بانکی در کشور 
فراوان است و با توجه به محدودیت منابع و برخی تنگناهای 
بین المللی، امکان پاســخگویی به تمامی تقاضاها توسط نظام 
بانکی میسر نیســت. همچنین به دلیل کاهش فروش اعتباری 
و نسیه فروشی در صنعت، اتکای بیشتر نظام بانکی بر استفاده 
از ریال داخلی اســت.بانک صادرات ایران برای پاسخگویی 
به نیازهای بخش های مختلف صنعــت و حمایت از تولید و 
استمرار اشتغال، علاوه بر اعطای تسهیلات، از طریق طرح های 
نوین به ویژه طرح طراوت، اوراق گام، اعتبارات اســنادی و 
ضمانت نامه و سایر طرح های جدید بانک، سهم برجسته ای در 
حمایت از واحدهای اقتصادی داشته و این ماموریت همچنان 

با قوت ادامه دارد.

سهام وثیقه خودروسازها طی هفته های آینده جایگزین می شود
وزیر اقتصاد گفت: طی هفته های آینده سهام وثیقه خودروسازها با سهام های دیگر از سوی دولت که در نوبت واگذاری های فوری وجود ندارد جایگزین خواهد شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید احســان خاندوزی در جمع خبرنگاران درباره جمع بندی سه جلسه ای که با فعالان دانشــگاه و صنعت خودرو درباره واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا 
برگزار شد، اظهار کرد: وزارت اقتصاد و وزارت صمت پیش از این که بخواهند الگوی واگذاری دو خودروساز بزرگ کشور را نهایی کنند توافق کردند تا در سه نشست نخبگانی 
که در دانشگاه شریف، دانشگاه شهید علامه و امیرکبیر برگزار شد نظر صاحب نظران اندیشکده ها و مدیران بخش های مختلف صنعت را ابتدا اخذ و با کسب نظر و پیشنهاد های 
جایگزین مدل را نهایی کنیم.وزیر اقتصاد درباره سهام وثیقه خودروسازان هم گفت: با توجه به دستوری که به رئیس سازمان خصوصی سازی دادم طی  هفته های آینده سهام وثیقه 

خودروسازها با سهام های دیگر از سوی دولت که در نوبت واگذاری های فوری وجود ندارد جایگزین خواهد شد و مانعی از این پس برخورد نخواهد کرد.

بســیاری از کارشناســان معتقدنــد، 
نمادهای حاضر در سبد سهام عدالت 
از ارزنده ترین سهم های بازار سرمایه 
هستند. با این حال، ارزش برگه های سهام عدالت 
در برگه هــای مختلف به ترتیب برابر اســت با 5 
میلیون و 22۰ هزار تومــان، 6 میلیون و 279 هزار 
تومان، 6 میلیون و 79۰ هــزار تومان و ۱2 میلیون 
و 97۳ هزار تومان. وزیر امور اقتصادی و دارایی 
درباره واریز سود سهام عدالت در این رابطه گفت: 
سود 5۰۰ هزار تومانی سهام عدالت تا پایان پاییز به 

حساب مشمولین واریز می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، احسان خاندوزی در 
این رابطه افزود: در جلسه شــورای عالی بورس 
تصویب شد سود سهام عدالت شرکت  های بورسی 
که مهلت آنها برای واریز ســود به پایان رسیده و 
سود سهام عدالت آنها قابل وصول است، تا پایان 
پاییز برای همه ۴9میلیون نفر ســهامدار عدالت 

واریز شود.
وی درمورد میزان ســود توضیح داد: میزان سود 
حدود 5۰۰ هــزار تومان به ازای هر برگه ســهام 

عدالت است.
پیمان حدادی درمورد ســود ســهام عدالت سال 
۱۴۰۰ توضیح داد: میزان سود سهام عدالت سال 
۱۴۰۰ حدود دو برابر ســال گذشــته )سود سال 
۱۳99(  است.وی ادامه داد: سود 5۰۰ هزار تومانی 
تا پایان پاییز واریز می شود و مابقی سود در اواخر 
سال جاری یا اوایل سال بعد واریز می شود؛ زیرا 
ســود شــرکت هایی که به تازگی مجمع برگزار 
کرده اند باید بر اســاس جدول زمان بندی وصول 
شود و پس از آن پرداخت سود به مشمولان سهام 
عدالت صورت خواهد گرفت. به همین دلیل واریز 
سود سهام عدالت امسال دو مرحله ای شده است.

با توجه به اینکه اعلام شده است سود سال ۱۴۰۰ 
دو برابر سود سهام سال ۱۳99 خواهد بود، احتمالا 
ســهام عدالتی های ۴52 هزار تومانی حدود 97۸ 
تومان، سهام عدالتی های ۴92 هزار تومانی حدود 
یک میلیون و 6۴ هزار تومان، ســهام عدالتی های 

5۳2 هزار تومانی حدود یک میلیون و ۱5۰ هزار 
تومان ســهام عدالتی های یک میلیــون تومانی 
حدود دو میلیون و ۱62 هزار تومان سود دریافت 

خواهند کرد.
 واگذاری سهام عدالت تامین مالی شده است

رییس هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت 
از تامین مالی برای عضویت چهار میلیون و 6۰۰ 
هزار ســهامدار جدید و جاماندگان سهام عدالت 

خبر داد.
عسگر توکلی درباره تعیین تکلیف سهام عدالت 
فوت شدگان اظهار داشت: وراث این سهامداران 
پس از طی مراحل قضایی و حصــر وراثت باید 
برای تعیین تکلیف اقدام کنند و در آخرین جلسه 
شــورای عالی بورس برای جلوگیری از ســوء 
اســتفاده های احتمالی، انتقال و تقسیم حق سهام 

تدابیری اتخاذ شده است.

وی گفــت: در حال حاضر هنــوز خدماتی بابت 
تعیین تکلیف سهام عدالت فوت شدگان در دفاتر 
خدمات الکترونیک و قضایی ارائه نمی شــود و 

جزئیات آن به زودی اعلام می شود.
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت 
با بیان این که برای هر نفر ۱۰ میلیون تومان سهام 
عدالت درنظر گرفته شــد، گفت: درباره ســایر 
جاماندگان نیز قرار است جلساتی با وزیر تعاون 
داشته باشــیم زیرا طبق قانون فقط به شش دهک 

جامعه می توان سهام عدالت ارائه کرد.
 ارزش سهام عدالت در هفته پایانی آبان

ســهام عدالت در هفته اول مهرماه پس از هفته ها 
افت، با رشد ۸2 صدم درصدی روبرو شد، اما در 
هفته دوم مهرماه ارزش ســهام عدالت با کاهش 
۳.7۳ روبرو شده اســت. این افت در هفته سوم 
مهرماه نیز ادامه داشــته و ارزش سهام عدالت در 

هفته گذشته کاهش ۴ دهم درصدی را تجربه کرده 
است. ارزش این سهام در هفته چهارم مهرماه 5۸ 

صدم درصد کاهش یافت.
ارزش ســهام عدالت در هفته ابتدایی آبان ماه نیز 
نزولی بود و 6.6 درصد افت کــرد. در هفته دوم 
آبان ماه اما روند نزولی سهام عدالت متوقف شد و 
ارزش این سهام با 5.۱6 درصد افزایش مواجه شد. 
هفته سوم آبان نیز سبب رشد ارزش سهام عدالت 
شد و ارزش این سبد با رشد 2.۴6 درصدی روبرو 
شد. در هفته چهارم آبان، اما ارزش سهام عدالت 
با کاهش ۴2 صدم درصدی بخشــی از سود هفته 
های اخیر این ســبد را کاهش داده است. ارزش 
سهام عدالت در هفته پایانی آبان ماه با کاهش ۱.62 

درصدی روبر شد.
این مســاله در حالی رخ داده اســت که شاخص 
کل بورس در این هفته با کاهش 2 دهم درصدی 
و شــاخص کل هم وزن بورس نیز افزایش ۱.۴5 

درصدی داشته اند.
برگه های ســهام عدالت در قیمت های اســمی 
۴۰9 هزار تومانی، ۴92 هــزار تومانی، 5۳2 هزار 
تومانی و یک میلیون تومانــی در هفته پایانی آبان 
ماه به ترتیب با کاهش ۸6 هزار تومانی، ۱۰۳ هزار 
تومانــی، ۱2۱ هزار تومانــی و 2۱۰ هزار تومانی 

نسبت به هفته گذشته مواجه شده اند.
ارزش فعلی سهام عدالت نســبت به دوران اوج 
بازار در مرداد  سال 99 با افت 66 درصدی مواجه 
شــده اســت. از مهمترین دلایل ریــزش قیمت 
ســهام عدالت،  ضعف مدیریت در شرکت های 
سرمایه گذاری و عدم برگزاری مجامع این شرکتها 
و نیز نبود بازارگردان حرفه ای برای این شرکتها به 

شمار می رود.
بنابراین گزارش، ارزش ســهام عدالت نسبت به 
اول مرداد سال 99 برای چهار نوع سهام عدالت، 
به ترتیب با کاهش قیمت ۱۰ میلیون و ۳59 هزار 
تومانی، ۱2 میلیون و ۴6۱ هزار تومانی، ۱۳ میلیون 
و ۴75 هزار تومانــی و 25 میلیــون و ۳2۸ هزار 

تومانی روبرو شده است.

معامله سهام عدالت منتظر تصمیم شورای عالی بورس

 سود 500 هزار تومانی برای سهام عدالتی ها

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140160326009000750 مورخــه 
1401/08/30هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملــک فامنین تصرفــات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین افروزفرزند محمود بشماره شناسنامه 
5020107549 صادره از فامنین در ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یک باب خانه مساحت 223/04 مترمربع از پلاک 
104 اصلی واقع درحوزه ثبت ملک فامنین بخش پنج همدان 
اراضــی فامنین خریداری از مالک رســمی آقای عباس افروز 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف210(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/09/19

رضا بیات- رئیس ثبت اسناد واملاک فامنین

طبق فایل پیوستاداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140160326009000748 شــماره  رای  برابــر 
1401/08/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک فامنین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
افروزفرزند محمود بشماره شناسنامه 5020044245 صادره از 
فامنین در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه مساحت 
223/04 مترمربــع از پلاک 104 اصلی واقع درحوزه ثبت ملک 
فامنین بخش پنج همدان اراضی فامنین خریداری از مالک رسمی 
آقای عباس افروز محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشخاص نســبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. )م الف211(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/05
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/09/19

رضا بیات
 رئیس ثبت اسناد واملاک فامنین

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای 7693 
14016031000600 مورخ 1401/07/06 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانــه و بلامعارض 

متقاضی بنام هادی خلیل زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین
بــا بنای احداثی بمســاحت  236.32 مترمربع به پلاک 2676 فرعی از 
1- اصلی واقع در امیر آباد مازندران بخش 10ثبت نور محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع 
به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت رابه اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/05

علی سعادتی
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 1408272

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 

 نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصــوب 1390/09/20 ،املاک متقاضیانی که در هیات موضــوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه علویکلا پلاک 24 اصلی بخش 5 قشلاقی

727 فرعی آقا/ خانم زهرا شیرزاد خانی نجف ابادی فرزند اسفندیار نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 363.92 متر مربع خریداری بدون واســطه با 

واسطه از سبحان تاری
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدیــد حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/21

تاریخ انتشار نوبت دوم:   1401/09/05

صفر رضوانی
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

شناسه آگهی: 1408272

 آگهی حصر وراثت
خانم مریم فتاح زاده دارای شناســنامه شماره 29 بشرح دادخواست به کلاسه 

010111 ش 5/ح
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که 
شــادروان فاطمه ســلیمی فرد بشناســنامه 29مهاباددر تاریــخ 1401/8/8 
اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفتــه ورثه آنمرحوم منحصر اســت به 
دو پســر، شــش دختر 1-اکبرفتــاح زاده فرزندفاطمه و فتــاح دارای ش ش 
2872231900 پسرمتوفی 2-بایزیدفتاح زاده فرزندفاطمه وفتاح دارای ش 
ش ٢٨71449351 پسر متوفی ٣- آمینه فتاح زاده فرزند فاطمه وفتاح دارای 
ش ش 2871449341 دختــر متوفی 4-زهرا فتاح زاده فرزند فاطمه و فتاح 
دارای ش.ش2871494509 دختر متوفی 5-شــهلا فتاح زاده فرزند فاطمه و 

فتاح دارای ش ش ٢٨71494533 دختر متوفی
  6-زلیخا فتــاح زاده فرزند فاطمه و فتاح دارای ش ش 2872181156دختر 
متوفی 7-مریم فتاح زاده فرزند فاطمه و فتاح داری ش.ش 2872025014 دختر 
متوفی 8- هیرو فتاح زاده فرزند فاطمه و فتاح دارای ش.ش2871995745 
دختر متوفی  اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در ســه 
نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراض دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف ســــه مــاه 

بــه دادگاه تقدیم داردوالا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد ایوبی

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160307005004164 مورخ 1401/08/18 پرونده کلاسه 1401/185 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پدارم نامداری 
فرزند ابوالفضل بشماره شناســنامه 0670664571 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 10737.85 متر مربع از پلاک شماره 60 فرعی از 191 – اصلی اراضی کلاب واقع در 
خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رضا نامداری 
فرزند غلامرضا محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/05

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/20
علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

شناسه آگهی: 1416414

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای عبداله عیدی )مالک( با ارایه فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره 140002155964000493 مورخ 1400/11/24 توسط دفترخانه 

771 تهران و تقاضای وارده به شماره 140085601145021664 مورخ 1400/12/01 مدعی فقدان سند مالکیت المثنی شده است که در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت اعلام می دارد. سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان دوبلکس به پلاک ثبتی 33420 فرعی از 74 اصلی، مفروز و مجزا شده از 33420 فرعی 
از اصلی مذکور، قطعه 3 واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 290.56 متر مربع. مشخصات مالکیت: مالکیت 
عبداله/ عیدی بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 19234 تاریخ 1386/09/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 697521 
سری سال که در صفحه 17 دفتر املاک جلد 160 ذیل شماره 21147 ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره 4647 مورخ 1388/09/09 که 
بنفع بانک ملت اداره کل حقوقی ثبت شده. و سند رهنی شماره 6676 مورخ 1391/11/7 دفترخانه 846 تهران تنظیم گردیده و کماکان در رهن بانک می باشد.

**
نامبرده اعلام نموده سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است. بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
10 روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمائید. در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا 

سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
میم الف : 14298 شناسه آگهی: 1415359

محمد گلباغی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک: سند مالکیت ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان 

مسکونی به شماره 541762 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 540046 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 تفکیکی شرق طبقه 3 واقع 
در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به 

مساحت 106.97 متر مربع.
بانضمام یک باب پارکینگ مزاحم قطعه 3 تفکیکی واقع در شرق طبقه 

همکف به مساحت 10.6 متر مربع.
مشــخصات مالکیت:مالکیت علی اصغر یگانه فرزند عیســی شماره 
شناســنامه 2976 تاریخ تولد 1333/04/04 صــادره از تهران دارای 
شماره ملی 0042399874 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
792617 ســری الف ســال 99 به شــماره دفتر املاک الکترونیکی 
139920301054050953 ثبت گردیده است. اینک مالک فوق الذکر 
با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضاء شهود رسیده است و ذیل یکی 
از آن ها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 14116 مورخ 1401/07/30 
دفترخانه 1582 تهــران گواهی امضاء گردید مدعی اســت که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشــی و جابه جایی مفقود گردیده است 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و 
عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
میم الف : 14297 شناسه آگهی : 1415358

جواد گرجی زاده گودرزی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خاوران تهران


